Итоговый Протокол запроса предложений
на выполнение работ по капитальному ремонту

объектов социально-культурного назначения в рамках Целевой Программы
капитального ремонта жилого фонда, объектов социально-культурного назначения
и благоустройства территории города Бендеры на 2021 год: Капитальный ремонт

МОУ «БСОШ № 4». ул. Тимирязева. д.З - ремон т кровли

16 апреля 202 I год № 3

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры

Председатель комиссии: Шеленкова Л . И. - первый заместитель Главы
государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым вопросам

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А. - главный специалист Управления
экономического развития. бюджетного планирования и предпринимательства
Государственной администрации города Бендеры;

Присутствовали члены комиссии:
1) Лука Е.В. - начальник Управления правового и кадрового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
2) Никиточкина М.В. - заместитель начальника Управления экономического

развития, бюджетного планирования и предпринимательства Государственной
администрации города Бендеры;

3) Черных О.Д. - заместитель начальника МУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства г. Бендеры».

1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательных предложений на выполнение
работ по капитальному ремонту объектов социально-культурного назначении и
рамках Целевой Программы капитального ремонта жилого фонда, объектов
социально-культурного назначении н благоустройства территории города Бендеры
на 2021 год: Капитальный ремонт М О У «БС О Ш  № 4», ул. Тимирязева, д.З - ремонт
кровли проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17. 16 апреля 2021 года в
14:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 15 апреля 2021 года
№ 12, в адрес комиссии поступило два окончательных предложения в закрытом конверте
на участие в запросе предложений: от МУН «Ремонтно-строительное управление
г. Бендеры» и ООО «Доброва».

Участник запроса предложений ООО «Уникум» отказался предоставить
окончательное предложение.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями на участие в запросе предложений велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: директор МУП «Ремонтно-строительное управление
г. Бендеры», представитель по доверенности ООО «Доброва», представившие паспортные
данные на процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями,
зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших окончательные предложения (Приложение к настоящему
протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участники закупки,
подавшие окончательные предложения, убедились в целостности конвертов.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложении на участие и
запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационны й
номер

окончательного
предложения

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование \ частника
закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

\ г№ Л О ГО В. ПО

которым
поданы

окончательные
предложения

1.
16.04.2021 г.
14:00 часов

МУП «Ремонтно-строительное управление
г. Бендеры» Лот №  1

2. 16.04.2021 г.
14:00 часов ООО «Доброва» Лот №  1

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 15 апреля 2021 года
№ 12 (к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер I
присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № I — Капитальный ремонт МОУ «БСОШ № 4», ул. Тимирязева, д.З - ремонт
кровли

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
и н д и ви ду ал ьн о го и ред п р и н и м ател я)

1. МУП «Ремонтно-строительное управление г. Бендеры»
2 ООО «Доброва»
3. ООО «Уникум»

Лучшим окончательным предложением по Лоту - Капитальный ремонт
М ОУ «БСОШ № 4», ул. Тимирязева, д.З - ремонт кровли признано предложение
МУП «Ремонтно-строительное управление г. Бендеры», со следующими условиями
исполнения контракта:

Цена контракта: 120 000.00 рублей ПМР.
Условия оплаты: Оплата производится в рублях IIM P, путем перечисления

предварительной оплаты в размере 25% с дальнейшей поэтапной оплатой за фактически
выполненные работы на основании подписанных сторонами актов выполненных работ.

Ответственность сторон: при неисполнении и (или) ненадлежащем исполнении
обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с
законодательством Приднестровской Молдавской Республики. В случае нарушения
Подрядчиком сроков выполнения работ, а также согласованных сроков для устранения
недостатков, Заказчик вправе взыскать с Подрядчика неустойку в размере 0,05% от
стоимости невыполненных в срок работ за каждый рабочий день просрочки, но не более
10% от суммы договора.

Срок выполнения работ: Один календарный месяц с момента поступления
предоплаты на расчётный счёт, но не позднее 25 декабря 202 I года.

Гарантийные обязательства: 5 лет.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии: ' Шеленкова Л.И.

Заместитель
председателя комиссии;.

Члены комиссии:

Лука Е.В.

Никиточкина М.Е.

Черных О.Д.

12. Подписи участников закутгхи:

Директо
Самсон Д.В.

о-строительное управление г. Бендеры»

Представитель ООО «Доброва», менеджер - Фомин Д.В.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Приложение
к Итоговому Протоколу запроса предложений № б
от 16 апреля 2021 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений

Паспортные
данные Д о в ер ен н ость Подпись

1.
МУП «Ремонтно-строительное

управление г. Бендеры» Самсон Дмитрий Валерьевич 1-ПР№ 0066732 -  ( / /  /

ООО «Доброва» Фомин Денис Васильевич 1-ПР№ 0345939 № 10 от
------------ч

01.02.2021 г.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Дата 16 апреля 2021 г.

Приложение № 3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 3
от 16 апреля 2021 г.

Оценка окончательных предложений на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1 -  Капитальный ремонт МОУ «БСОШ № 4», ул. Тимирязева, д. 3 -  ремонт кровли

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп

критериев
оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов

Параметры
критерия

Порядок
оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 60%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта,

предлагаемая
участником закупки,

Руб. ПМР

Наибольшее количество баллов
присваивается предложению с

наименьшей ценой

2. Не стоимостные: 40% 100%

2.1. Сроки выполнения
работ — 35% 35

Срок выполнения работ,
с момента заключения

договора

Наибольшее количество баллов
присваивается предложению с

наименьшим значением
показателя критерия оценки

2.2. Г арантийный срок — 40% 40

В документации о
проведении запроса

предложений обозначены
примерные (желаемые)

параметры объекта закупки

Наибольшее количество баллов
присваивается предложению с

наибольшим значением
показателя критерия оценки

2.3. Опыт работы и
деловая репутация — 25% 25

Копии выполненных договоров,
акта (актов) выполненных работ

и актов приемки,
подтверждающих выполнение
данные виды работ на общую

сумму не менее начальной
(максимальной) цены контракта

за последние 2 года,
предшествующие дате

Наибольшее количество баллов
присваивается предложению с

наибольшим значением
показателя критерия оценки

размещения извещения о
проведении закупки, либо

перечнем соответствующих
договоров, составленного по

форме, установленной в
документации о закупке, с

обязательным приложением
копий актов приемки и акта

(актов) выполненных работ на
ремонт кровли

2. Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия
оценки

(показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование
участника закупки

(наименование
организации,
фамилия, имя,
отчество (при
наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удельного
веса

критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое
количество

баллов
(сумма баллов
по графе 8 по

каждому
участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Стоимостные

1

1. МУП «РСУ
г. Бендеры»

120 000,00 100,00 100,00 60

71,93

2 Не
стоимостные

Согласно
представленной
документации

— — —

2.1 Сроки выполнения работ 1 календарный месяц 35 12,25 4,90
2.2 Гарантийный срок 5 лет 40 16 6,40

2.3 Опыт работы и деловая репутация
Согласно

представленной
документации

6,37 1,59 0,63

1 Стоимостные
2

2.ООО «Доброва»

125 971,00 95,26 95,26 57,156

68,506

2 Не
стоимостные

Согласно
представленной
документации

— — —

2.1 Сроки выполнения работ 2 месяца 17,50 6,125 2,45
2.2 Гарантийный срок 5 лет 40 16 6,40

2.3 Опыт работы и деловая репутация
Согласно

представленной
документации

25 6,25 2,50

1 Стоимостные
3

3. ООО «Уникум»

2 Не
стоимостные

2.1 Сроки выполнения работ
2.2 Гарантийный срок

2.3 Опыт работы и деловая репутация

136 896,00 87,66 87,66 52,60

62,24

Согласно
представленной
документации

— — —

Сентябрь 2021 г. 11,70 4,08 1,63
5 лет 40 16 6,40

Согласно
представленной
документации

16,14 4,035 1,61